



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 10-11

(7472-7473)

* 1933-cü ildən nəşr olunur *

Çərşənbə, 21 fevral 2018-ci il.

* Qiyməti 40 qəpik

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

19 fevral

Prezident İlham Əliyev Avropa İttifaqının Cənubi Qafqaz və Gürcüstandakı böhran üzrə xüsusi elçisi Toivo Klaarin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə Avropa İttifaqı ilə ölkəmiz arasında ikitərəfli münasibətlər müzakirə olunub.

15 fevral

Prezident İlham Əliyevin İtaliyanın iqtisadi inkişaf nazirinin müavini İvan Skalfarotto ilə görüşü olub.

İvan Skalfarotto İtaliyanın Baş naziri Paolo Centiloninin salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırıb. O, ölkəsinin Cənub Qaz Dəhlizində iştirakından və bu tədbirdə təmsil olunmasından məmnunluğunu bildirib.

Dövlət başçısı Baş nazir Paolo Centiloninin salamlarına görə minnətdarlığını bildirib, onun da salamlarını İtaliyanın Baş nazirinə çatdırmağı xahiş edib. Görüşdə dövlətlərimiz arasında ikitərəfli məsələlər müzakirə olunub.

Prezident İlham Əliyev Gürcüstanın Baş nazirinin birinci müavini, iqtisadiyyat və davamlı inkişaf naziri Dmitri Kumsişvili ilə görüşüb.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Gürcüstanın uzun illər fəal əməkdaşlıq etdiklərini bildirib. Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, bu əməkdaşlıq təkcə Azərbaycan və Gürcüstan üçün deyil, ümumilikdə bir çox ölkələr üçün geniş imkanlar açır. "Cənub Qaz Dəhlizi" layihəsi uğurla həyata keçirilir və bu, ölkələrimizin imkanlarının və tərəfdaşlığının göstəricisidir.

Prezident İlham Əliyev Türkiyənin energetika və təbii sərvətlər naziri Berat Albayrak ilə görüşüb.

Görüşdə ölkələrimiz arasında dostluq və qaradəşliq münasibətlərinin müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini bildirilib. Azərbaycanın və Türkiyənin TANAP, TAP, Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Ərzurum, Bakı-Tbilisi-Qars kimi irimiqyaslı layihələri birlikdə uğurla həyata keçirdikləri qeyd olunub.

Prezident İlham Əliyev Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti, Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurasının həmsədri Maroş Şefçoviç ilə görüşüb.

Görüşdə Prezident İlham Əliyev Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin dördüncü iclasında iştirakına və tədbirdə dediyi xoş sözlərə görə Maroş Şefçoviçə minnətdarlığını bildirib.

Prezident İLHAM ƏLİYEV: "Turizmin inkişafı üçün daha bir layihə dövlət investisiya proqramına salınıb. Bu da Ləki-Qəbələ dəmir yolunun tikintisidir. Bu gün Qəbələ Bakıdan sonra Azərbaycanda ikinci turizm mərkəzidir. Dəmir yolunun Qəbələyə çatdırılması turistlərin axınını daha da sürətləndirəcək."



"Cənub qaz dəhlizi" layihəsi ölkəmizə yeni faydalar verir

Fevralın 15-də Bakıda, Heydər Əliyev Mərkəzində Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin dördüncü iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iclasda iştirak edib.

Tədbirdə, həmçinin Cənub Qaz Dəhlizinin iştirakçısı olan ölkələrin energetika nazirləri və müxtəlif qurumların təmsilçiləri, o cümlədən Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti, Məşvərət Şurasının həmsədri Maroş Şefçoviç iştirak edirlər.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev iclasda nitq söyləyib. Dövlət başçısı vurğulayıb ki, Azərbaycan rəqabət qabiliyyətinə görə dünyada 35-ci yerdədir. İnkişaf etməkdə olan ölkələr arasında inklüziv inki-



şaf indeksinə görə Azərbaycan 3-cü yerdədir. Bizdən əvvəl yalnız 30 inkişaf etmiş ölkə və 2 inkişaf etməkdə olan ölkə var. Bu, o deməkdir ki, biz rəqabətlik və inkişafa görə 33-cü və 35-ci yerdəyik. "Bu, bizim enerji amili ilə dəstəklənən siyasətimizin göstəricisi

və siyasətimizin nəticəsidir. Sözsüz ki, biz Azərbaycanda yeni enerji inkişafı ilə bağlı tərəfdaşlarımızla fəal şəkildə işləməyə davam edəcəyik. Lakin, eyni zamanda, qonaqlarımıza məlumat vermək istədim ki, əlbəttə, bizim üçün ən vacibi qeyri-enerji sektorudur",

- deyərək dövlətimizin başçısı bildirib.

Sonra Avropa Komissiyasının enerji birliyi üzrə vitse-prezidenti Maroş Şefçoviç çıxış edib.

İclas işini plenar sessiyalarla və "dəyirmi masa" ilə davam etdirib.

Bu il altı şəhərdə rayon mərkəzi xəstəxanalarının tikintisi başa çatmalıdır

Bunu Prezident İlham Əliyev regionların 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının dördüncü ilinin yekunlarına həsr olunmuş konfransdakı nitqində deyib.

"Eyni zamanda, Füzuli rayonunda və Qəbələ şəhərində də rayon mərkəzi xəstəxanalarının tikintisi aparılacaqdır ki, bu

xəstəxanalar 2019-cu ildə istifadəyə verilsin", - deyərək dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, həm Füzuli, həm də Qəbələ rayonlarının yekunlarına həsr olunmuş konfransdakı nitqində deyib. Bu rayonlarda keyfiyyətli tibbi xidmət almaq üçün imkanlar var, sadəcə olaraq, yeni xəstəxanaların tikintisi də təmin ediləcək.

İçməli su və kanalizasiya layihələri ilə bağlı işlər davam etdiriləcək. Bu il ən azı üç şəhərin içməli su və kanalizasiya problemi tam həll olunacaq. O cümlədən Qəbələ şəhərində də bu layihənin tamamlanması nəzərdə tutulur.

Bunu Prezident İlham Əliyev regionların 2014-2018-ci illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramının icrasının dördüncü ilinin yekunlarına həsr olunmuş konfransdakı nitqində deyib.

Bununla paralel olaraq,

İçməli su problemi tam həll olunacaq

daha 20 şəhərdə içməli su və kanalizasiya layihələrinin icra ediləcəyini vurğulayan dövlətimizin başçısı qeyd edib ki, bu şəhərlər arasında da bu il başa çatacaq layihələr ola bilər.

"Fasiləsiz su ilə təmin olunan əhali 67 faizdir, Bakı şəhərində 81, bölgələrdə 43. Bu məsələni həll etmək üçün, eyni zamanda, çaylarboyu yerləşən kəndlərdə müasir sətəmizləyici qurğuların tikinti-

si nəzərdə tutulur. Əvvəlki illərdə də belə layihələr icra edilib və çaylarboyu yerləşən kəndlərdə yüz minlərlə əhali bu imkanlardan faydalanıb. Bu il də bu layihələrin icrası nəzərdə tutulur və ən azı 300 subartezian quyusu qazılmalıdır. Vətəndaşlardan həm məişətdə, həm də kənd təsərrüfatında istifadə edirlər", - deyərək Prezident İlham Əliyev bildirib.